

Aanbesteding: Audiovisuele middelen Provinciale Staten
Aanbestedende Dienst: Provincie Utrecht
Referentie: 15922

Toelichting:

Mededelingen provincie Utrecht: De provincie Utrecht haalt via deze NvI de AV middelen met betrekking tot Bobs Bar uit deze aanbesteding. Hiermee vervalt in het Programma van Eisen paragrafen 7.3 Eisen Bob's Bar en 8.3.6 Bob's Bar. Er is een gewijzigde prijslijst bijgevoegd. Naar mening van de provincie is het, gezien de geringe omvang en impact van de wijziging ten opzichte van de gehele opdracht, niet nodig om de planning van de aanbesteding aan te passen. Indien u het met de motivering dat de planning van de aanbesteding als gevolg van de wijziging niet hoeft worden aangepast niet eens bent dient u dit, per omgaande en gemotiveerd, bij de provincie kenbaar te maken via het in de Aanbestedingsleidraad genoemde email adres.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Rondes NVI

Vraag:

Nu de schouw wordt verplaatst, wensen wij graag een derde ronde voor NVI. Graag zien wij dit terug in een aangepaste planning.

Antwoord:

Een derde ronde van Nota van Inlichtingen wordt toegevoegd aan de planning. Het uiterste termijn voor het indienen van een Inschrijving wordt opnieuw gepland.

De nieuwe planning is als volgt:

- Schouw: 28 januari 2021;
- Uiterste datum voor het stellen van vragen, 1e ronde: 25 januari 2021 om 14:00 uur;
- Publicatie Nota van Inlichtingen, 1e ronde: 29 januari 2021;
- Uiterste datum voor het stellen van vragen, 2e ronde: 10 februari 2021 om 14:00 uur;
- Publicatie Nota van Inlichtingen, 2e ronde: 17 februari 2021;
- Uiterste datum voor het stellen van vragen, 3e ronde: 23 februari 2021 om 14:00 uur;
- Publicatie Nota van Inlichtingen, 3e ronde: 25 februari 2021;
- Sluiting termijn voor het indienen van een Inschrijving: 9 maart 2021 om 14:00 uur;
- Mededeling Gunningsbeslissing, start bezwarentermijn: 30 maart 2021;
- Definitieve gunning: 21 april 2021;
- Uiterlijke ingangsdatum Overeenkomst: 1 mei 2021.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Proces

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Bijlage C plattegronden Pagina 11 Foyer

Vraag:

Vraag: Waar bevindt zich het projectiescherm?

Antwoord:

Het projectiescherm bevindt zich tegenover de beamer, aan de muur naast positie Z. Zowel de positie van de beamer als van het projectiescherm dienen in de toekomstige situatie gehandhaafd te worden.

Beantwoord op: 29-01-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

3

Onderwerp:

Bijlage C plattegronden Pagina 11 foyer

Vraag:

Links onderaan de pagina staat de tekst LET OP: Plaatje klopt niet geheel met de werkelijkheid. Er zijn maar 28 posities.

Vraag: Wat wordt hier bedoeld?

Antwoord:

U kunt de tekst "er zijn maar 28 posities" laten vervallen. De plaatjes geven een beeld van de werkelijkheid maar kunnen op detail afwijken van de werkelijkheid.

Beantwoord op: 29-01-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

PU-BBP-PS -Programma van eisen algemeen Workshops

Vraag:

Vraag: herhaald wordt gesproken over workshops, kunt u een limitatie geven over het aantal en de duur van deze workshops?

Vraag : kunt u voor deze workshops een schema aanleveren waarin het onderwerp en de benodigde vergaderingen beschreven staan?

Antwoord:

Neen, helaas kunnen wij geen limitatie geven. Opdrachtgever verwacht voldoende kennis en expertise bij Inschrijver teneinde hier zelf een inschatting van te kunnen maken opdat alle benodigde ontwerpdocumenten tijdig worden opgesteld in overeenstemming met de verwachtingen van

Opdrachtgever.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 32

Vraag:

9. Alle gebruikte bekabeling dient te voldoen aan de "NEN 8012: 2015. Keuze van het leidingtype met als doel het beperken van schade als gevolg van brand". In deze norm is de bekabeling onderverdeeld in brandrisico klassen Laag, Middelgroot, Groot of Zeer groot; Vraag: welke brandklasse wordt hier geëist?

Antwoord:

Het betreft hier de brandrisicoklasse "groot".

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 30 punt 8.4 Technische beschrijving

Vraag:

opstelplaatsen centrale apparatuur
Opdrachtgever realiseert CAT bekabeling type FTP-CAT6A conform de kabellijst in bijlage D.
De maximale lengte van alle kabels blijft onder de 100 meter.
Vraag : Welke AWG waarde is hier voorzien?

Antwoord:

De CAT bekabeling zal gelijk zijn aan de overige CAT bekabeling in het gebouw.
De AWG waarde is 24.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 23 punt 8.3.2 Tijdelijke oplossing PS in de Statenzaal.

Vraag:

Opdrachtnemer draagt zorg voor onderstaande zaken.

Vraag: hoe dient de opdrachtnemer dit te zien?

Als factureerbare inhuur?

Antwoord:

Opdrachtnemer dient voor eigen rekening deze tijdelijke voorziening te realiseren. De eis om hierin te voorzien wordt gemaximaliseerd op één maal, voor een vergadering die maximaal 2 dagen duurt.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 20 punt 8.2 Demarcatie/ buiten scope

Vraag:

d) Opdrachtnemer hergebruikt apparatuur die per ruimte hieronder staat aangegeven. Deze

apparatuur dient eveneens opgenomen te worden in de Beheer en Supportovereenkomst;

Vraag: kunt u ons een overzicht verschaffen van de apparatuur inclusief de aanschafdatum?

Antwoord:

Er is niet meer informatie beschikbaar dan hetgeen in de bijlagen is gespecificeerd. Een richtdatum voor de aanschaf betreft het jaar 2013.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 19 punt 7.2 Foyer

Vraag:

g. Muziek ten gehore te brengen;

Vraag 1: wat wordt hier bedoeld? Het leveren van een afspeel apparaat of voorziening voor weergave van live muziek?

Vraag 2: Indien een afspeel apparaat bedoeld wordt welke drager en formaat dient te worden ondersteund?

Antwoord:

Het betreft hier een opsomming van het functionele gebruik van de Foyer.

De gevraagde voorzieningen zijn gespecificeerd in het technisch deel van het

PvE; onder 8.3.5 op blz. 26 en 27.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 18 punt 7.1 De drie vergaderzalen

Vraag:

e. Muziek ten gehore te brengen;

Vraag,: wat wordt hier bedoeld? Het leveren van een afspeel apparaat of voorziening voor weergave van live muziek?

Vraag: Indien een afspeel apparaat bedoeld wordt welke drager en formaat dient te worden ondersteund?

Antwoord:

Het betreft hier een opsomming van het functionele gebruik van de Foyer.

De gevraagde voorzieningen zijn gespecificeerd in het technisch deel van het PvE; onder 8.3.5 op blz. 26 en 27.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 14 punt 6.1.14
Bedieningsschermen

Vraag:

5. De afmetingen van de bedieningsschermen worden eveneens afgestemd tijdens het design met Opdrachtgever;

Vraag: kunt u een indicatie geven van de afmetingen welke u nu voor ogen heeft daar dit prijsbepalend is in de aanbidding?

Antwoord:

In paragraaf 8.3.1 op blz.21 onder punt G. zijn deze gegevens opgenomen.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 9 t/m 11 punt 6.1.2 t/m 6.1.6.
Eisen aan de te gebruiken software

Vraag:

Alle punten duiden op het uitsluitend gebruik van Arbor C-Meets of de nagenoeg identieke OEM varianten van leveranciers van congressystemen. Vraag: staat u ook open voor andere oplossingen of heeft u deze keuze al vastgelegd?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft de keuze niet vastgelegd, u mag andere oplossingen aanbieden. Opdrachtgever heeft vastgesteld dat C-Meets aan de gestelde eisen voldoet. Indien u met een andere oplossing inschrijft, dient u tevens bewijs te overleggen waaruit blijft dat deze oplossing ook aan alle gestelde eisen voldoet.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:

PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 7 punt 5.2 Toelichting op inhoud

Vraag:

De volgende ruimtes dienen opnieuw te worden ingericht

De 3 genoemde vergaderzalen A, B en C

Elders spreekt u over de Statenzaal, Commissiekamer 1 en Commissiekamer 2,

Vraag: kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

De tekst blijkt abusievelijk te zijn gewijzigd. De juiste tekst in deze alinea luidt:

Het PvE beschrijft zowel verplichte- als optionele onderdelen. Er worden géén wensen uitgevraagd.

De volgende ruimtes dienen opnieuw te worden ingericht:

A. De Statenzaal;

B. De bestaande Commissiezaal;

C. Een nieuw in te richten Commissiezaal (Zaal 1);

D. De Foyer;

De 3 genoemde vergaderzalen A, B en C worden gebruikt voor twee type bijeenkomsten:

A. Vergaderingen door PS, Statencommissies en andere aan PS gerelateerde bijeenkomsten;

B. Bijeenkomsten; vergaderingen en evenementen door andere gebruikers.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:

PU-BBP-PS -Programma van eisen Pagina 7 punt 5.2 Toelichting op inhoud

Vraag:

De volgende ruimtes dienen opnieuw te worden ingericht A. D6.

Vraag: Wat bedoelt u hier met D6?

Antwoord:

De tekst blijkt abusievelijk te zijn gewijzigd. Zie het antwoord op vraag 13.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Pve 8.2 TV ontvanger (blz 20)

Vraag:

Kunt u deze tekst toelichten. Het is inschrijver niet duidelijk wat hier wordt bedoeld.

Antwoord:

Opdrachtgever voorziet zelf in de levering van een TV-ontvanger met een HDMI aansluiting. In de verschillende ruimtes wordt is een TV-ontvanger opgenomen in de uitvraag. Opdrachtnemer behoeft slechts een opstelplaats van de ontvanger te voorzien en een extra bron "televisiekanalen" te voorzien in de betreffende systemen.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

16

Onderwerp:

PvE 8.3.1 blz21 STI

Vraag:

In de Statenzaal wordt een STI eis en een minimaal geluidsniveau opgegeven.

Hoe weet de aanbestedende dienst dat deze waardes gehaald kunnen worden door alleen versterkers te vervangen?

Antwoord:

Inschrijver dient versterkers aan te bieden die de te hergebruiken luidsprekers voorzien van het maximale ingangsniveau. Indien blijkt dat de Sti eis niet wordt gehaald, dan wordt Opdrachtnemer hier niet voor aansprakelijk gehouden. De Sti-eis dient gelezen te worden als streefgetal.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
PvE 8.3.1 blz 21 STI

Vraag:

In de Statenzaal wordt een STI eis en een minimaal geluidsniveau opgegeven. Wat is de nagalmtijd?

Antwoord:

De nagalmtijd van de Statenzaal is niet bekend. Algemeen kan worden gesteld dat de galmlucht nihil is.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Prijzenblad verzameltabblad Regel 20 e.v. uurtarieven

Vraag:

U vraagt een zeer beperkt aantal uurtarieven uit. Inschrijver maakt gebruik van meer medewerkers om invulling te geven aan de eisen en wensen van deze aanbesteding. Deze medewerkers hebben allemaal verschillende tarieven. Hoe moeten deze uren in het prijzenblad worden verwerkt en in hoeverre moeten deze tarieven terugkomen in de berekening van de totaalbedragen voor de verschillende ruimtes?

Antwoord:

Het is aan Inschrijver een verdeling te maken van de benodigde functies naar de functies en tarieven in het prijzenblad. De lijst wordt niet aangepast.

De in te vullen uurtarieven hebben geen relatie met uw projectkosten, maar zijn bedoeld om:

1. vooraf de uurtarieven vast te leggen in geval van meerwerk of anderszins zaken waarvoor een aanvullende offerte nodig is.
2. de uurtarieven van een Inschrijver mee te wegen in de totaalprijs.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Prijzenblad verzameltabblad Regel 20 e.v. personeelskosten

Vraag:

In het prijzenblad worden de personeelskosten berekend aan de hand van de uurtarieven. Betekent dit dat inschrijver, in de andere tabbladen, de uren wel

moet specificeren maar niet hoeft mee te nemen in het totaalbedrag voor de verzamelpagina?

Antwoord:

De kosten dienen allen op detailniveau op de tabbladen inzichtelijk te worden gemaakt. Het totaalbedrag dient in de overzichtspagina te worden overgenomen.

De tabel "uurtarieven van Opdrachtnemer" in het overzichtsblad is een fictief overzicht dat niet bedoeld is voor het invullen van de uren die nodig zijn voor projectrealisatie. De uren voor projectrealisatie neemt u mee in de tabbladen en tellen mee in het totaal per ruimte en per optie.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

20

Onderwerp:

PvE 8.3.2 23 Noodoplossing

Vraag:

U geeft aan dat er een noodoplossing gevraagd kan worden tijdens de bouwperiode. Hoe vaak kan dit voorkomen en hoe worden de kosten hiervoor verrekend?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 7.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

21

Onderwerp:

PvE 8.2.1 20 Antennes

Vraag:

C) In verband met de glazen wand: Is plaatsing van de antennes in de Statenzaal, ter hoogte van de regiekamer, ook akkoord?

Antwoord:

Dit is in principe mogelijk. U kunt hier bij de aanbidding ook vanuit gaan.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

22

PvE 8.2.1 20 Inductielus

Vraag:

Waar bevindt de inductielus zich en hoe is deze aangelegd t.o.v. de ruimte?

Antwoord:

De inductielussen van de Statenzaal komen uit in de SER, de lussen van de foyer komen uit in CAR-B.

Beantwoord op: 29-01-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

23

Onderwerp:

Par. 6.1.7 Eisen omtrent Draadloze microfoons (PvE PU-BBP-PS AV pagina 11)

Vraag:

Dienen de draadloze systemen beveiligd te zijn tegen af luisteren en niet mogelijk zijn om van buitenaf op de systemen in te breken of te beïnvloeden ?

Antwoord:

Dat is juist. De BIO dient als uitgangspunt en norm voor de benodigde beveiligingsmaatregelen.

Beantwoord op: 29-01-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

24

Onderwerp:

Par. 9.1 Dynamische digitale naambordjes in de 3 vergaderzalen (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 33)

Vraag:

U spreekt over 3 vergaderzalen terwijl in ad 1 gesproken wordt over de realisatie in een 2-tal zalen. Kunt u verduidelijken wat gewenst is ?

Antwoord:

U dient uitsluitend bordjes voor de Statenzaal en Commissiekamer 1 aan te bieden.

Beantwoord op: 29-01-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.****Onderwerp:**

25 Par. 12.1 Jaarlijks te leveren Beheer & Support (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 43)

Vraag:

In item 3 algemene eisen geeft u aan -> Opdrachtnemer is na ingebruikname en op afroep on-site aanwezig voor het leveren van technische ondersteuning gedurende maximaal 8 vergaderdagen. De kosten hiervoor dienen te zijn inbegrepen in de projectkosten; Vraag: Geldt dus ook dat de kosten voor deze ondersteuning voor de volgende jaren in de periodieke kosten de Jaarlijkse Beheer & Support (positie H prijzenblad) opgenomen dienen te zijn?

Antwoord:

Neen, de on-site ondersteuning gedurende maximaal 8 vergaderdagen moet worden gelezen als éénmalige levering.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Par. 12.1 Jaarlijks te leveren Beheer & Support (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 44)

Vraag:

Bij de Eisen correctief onderhoud onder Optioneel punt 6 geeft u aan - > Alle kosten voor correctief onderhoud zijn inbegrepen in de jaarlijkse kosten voor Beheer en Support. Opdrachtnemer dient de kosten hiervoor apart op het Prijzenblad te specificeren. Vraag: Deze zinnen lijken een tegenstrijdigheid te bevatten enerzijds inbegrepen (positie H prijzenblad) anderszijds apart te specificeren. Kunt u een en ander verduidelijken mede wat u verwacht voor de Optie 3: jaarlijkse meerkosten correctief onderhoud (positie I prijzenblad) ?

Antwoord:

Het is juist dat hier een onduidelijkheid ontstaat. U dient Eis 1 als volgt te lezen:

Alle kosten voor reparatie (inclusief correctief onderhoud) tot 1 september 2022 dienen te zijn inbegrepen in de éénmalige levering. Pas op 1 september 2022 start de facturatie voor Beheer en Support.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Par. 12.1 Jaarlijks te leveren Beheer & Support (PvE PU-BBP-PS-AV

pagina 44)

Vraag:

Vraag : Klopt het dat de kosten voor alle gestelde punten 7 t/m 15 in het Eisen preventief onderhoud in de periodieke kosten de Jaarlijkse Beheer & Support (positie H prijzenblad) opgenomen dienen te zijn ?

Antwoord:

Ja dat is juist.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Bijlage D - Kabellijsten - > de Bijzonderheden van toepassing op alle zalen en tabbladen

Vraag:

In het overzicht punt 4 geeft u aan voor de Vloerpotten - > uitvoering UTP chassisdeel in overleg met AV-leverancier. Vraag: wie dient deze connectoren te leveren en verzorgt de afmontage van de aangelegde kabels op deze connectoren?

Antwoord:

Levering en afmontage wordt door Opdrachtgever verzorgt.
Detailafstemming geschiedt in samenspraak met Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Bijlage D - Kabellijsten - > de Bijzonderheden van toepassing op alle zalen en tabbladen

Vraag:

In het overzicht punt 5 geeft u aan voor de UTP steekvelden - > levering AV-installateur. Vraag: wie dient de afmontage van de aangelegde kabels op de UTP-steekvelden te verzorgen?

Antwoord:

Ten tijde van de publicatie is besloten dat alle CAT bekabeling die uitkomen in CAR-A1, A2, B en in de MER en SER door Opdrachtgever worden afgemonteerd op door Opdrachtgever geleverde UTP steekvelden. Derhalve vervalt de levering van UPT steekvelden die nodig zijn voor de in bijlage D

benoemde bekabeling.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Bijlage D - Kabellijsten - > de Bijzonderheden van toepassing op alle zalen en tabbladen

Vraag:
Wie dient de fiber steekvelden te leveren en de aangelegde fiber kabels op de Fiber - connecties af te monteren?

Antwoord:
Dit wordt door Opdrachtgever verzorgt.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Par. 8.3.5 De Foyer FOH positie G luidsprekers (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 27)

Vraag:
Dient de levering en bevestiging voor de gevraagde 4 cluster luidsprekersystemen door de opdrachtnemer plaats te vinden?

Antwoord:
Ja dat is juist. Opdrachtgever voorziet in bevestigingspunten die voldoende gedimensioneerd zijn voor het ophangen van deze clusters.

Beantwoord op: 29-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Par. 8.3.1 De Statenzaal (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 20 t/m 23)

Vraag:
Vragen naar aanleiding van annulering schouw en kunt u onderstaande verzorgen :
• Projectiescherm -> de afmetingen van het geëist projectievlak
• Beamer -> de afstand huidige beugel tot projectievlak
• Algemene overzicht foto's van de zaal wanden en vloer voor bepalen akoestiek en hergebruik luidsprekersysteem.

- Zaalhoogte vloer tot plafond voor bepalen hergebruik geluidssysteem en nieuwe omgevingsmicrofoons
- Foto's van de locaties van de nieuwe of her in te richten aansluitpanelen X / Y / Z.
- Foto's van de regieruimte en huidige montage van de beamer
- Foto's van de centrale apparatenruimte (CAR-A1) en de huidige 19-inch kast
- Foto's van de podium apparatenruimte (CAR-A2) en de huidige 19-inch kast

Antwoord:

In geval van het projectievlak op beide schermen (Statenzaal en Foyer), dient het scherm zoveel als mogelijk te worden benut. In principe dient het scherm geheel gevuld te kunnen worden met de gekozen beamer.

De zaalhoogte vanaf de vloer aan beide zijden tot aan het plafond bedraagt minimaal ca. 5 meter (ter hoogte van het scherm) en maximaal ca. 6 meter (ter hoogte van de regiecabine). De afstand van projector (opstelling in de regiecabine) tot projectiescherm bedraagt ca. 19 meter, en is ook te bepalen uit Bijlage K.

De afmetingen van het projectiescherm zijn ca. 4,5 hoog maar ca. 11,7 meter breed.

Het projectievlak bedraagt momenteel ca. 3,30 hoog x 5,80 meter breed.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Par. 8.3.3 De bestaande commissiezaal (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 23 en 24)

Vraag:

Vragen naar aanleiding van annulering schouw en kunt u onderstaande verzorgen of beantwoorden :

- Monitorenframe detail en overzicht foto's en afmetingen (ronding en afstand onderkant tot vloer)
- Algemene overzicht foto's van de zaal wanden en vloer voor bepalen akoestiek en nieuw luidsprekersysteem in het monitorenframe
- Wandafwerking, vloerafwerking en plafondsysteem in verband met inschatting over de akoestiek in relatie met de simulatie voor nieuw geluidssysteem
- Zaalhoogte vloer tot plafond voor bepalen nieuw geluidssysteem
- Foto's van de locaties van de nieuwe of her in te richten aansluitpanelen X en Y .
- Op de plattegrond wordt nog een aansluitpaneel Z aangegeven maar niet in de omschrijvingen PvE ?

Antwoord:

Er worden foto's beschikbaar gesteld op TenderNed in de documentenmap van de Nota van Inlichtingen.

Het monitorenframe wordt gehandhaafd maar kan op detailniveau en in afstemming met de Opdrachtnemer worden aangepast.

De ruimte is uitgevoerd met tapijttegels. De wanden (rondlopend) zijn gestuct. Het plafond bestaat uit systeemdelen.

Het eerste bedieningspaneel x wordt naast de deur op de wand aangebracht; het tweede paneel vrijstaand op de desk; paneel y dient op de wand onder /naast de bankjes te worden gerealiseerd.

De hoogte van de zaal bedraagt ongeveer 6,4 meter.

Aansluitpaneel Z betreft eveneens een HDMI aansluiting, te integreren in het meubel en bedoeld voor het aansluiten van een laptop voor het geven van presentaties.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Par. 8.3.4 De nieuwe extra commissiezaal (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 25 en 26)

Vraag:

Vragen naar aanleiding van annulering schouw en kunt u onderstaande verzorgen of beantwoorden :

- Algemene overzicht foto's van de zaal wanden en vloer voor bepalen akoestiek en nieuwe luidsprekersystemen
- Wandafwerking, vloerafwerking en plafondsysteem in verband met inschatting over de akoestiek in relatie met de simulatie voor nieuwe geluidssystemen
- Zaalhoogte vloer tot plafond voor bepalen nieuwe geluidssystemen
- Foto's van de locaties van de nieuwe aansluitpanelen X en Y.
- Op de plattegrond wordt nog een aansluitpaneel Z aangegeven maar niet in de omschrijvingen PvE ?

Antwoord:

Er worden foto's beschikbaar gesteld op TenderNed in de documentenmap van de Nota van Inlichtingen.

De ruimte is uitgevoerd met tapijttegels. Drie wanden zijn gestuct, de 4de wand (gangzijde) is geheel van glas. Het plafond bestaat uit systeemdelen. Aansluitpaneel x wordt gerealiseerd naast het beeldscherm op de muur - bedieningshoogte; het aansluitpaneel y wordt gerealiseerd boven de vloerplint op aangegeven positie.

De hoogte van de zaal bedraagt ongeveer 3,4 meter.

Aansluitpaneel Z betreft eveneens een HDMI aansluiting, te integreren in het meubel en bedoeld voor het aansluiten van een laptop voor het geven van presentaties.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Par. 8.3.5. De Foyer (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 26 t/m 29)

Vraag:

Vragen naar aanleiding van annulering schouw en kunt u onderstaande verzorgen :

- Projectiescherm -> de afmetingen van het geëist projectievlak
- Beamer -> de afstand huidige beugel tot projectievlak
- Algemene overzicht foto's van de zaal wanden en vloer voor bepalen akoestiek en licht reflecties
- Wandafwerking, vloerafwerking en plafondsysteem in verband met inschatting over de akoestiek in relatie met de simulatie voor nieuw geluidssysteem
- Zaalhoogte vloer tot plafond voor bepalen geluidssysteem en lichtsysteem
- Podium graag afmetingen breedte x diepte x hoogte in verband met lichtsysteem
- Foto's van de locaties van de nieuwe of her in te richten aansluitpanelen bij Podium en Regiepositie.
- Foto's van de centrale apparatenruimte (CAR-B) in de opslagruimte en de huidige 19-inch kast

Antwoord:

In geval van het projectievlak op beide schermen (Statenzaal en Foyer), dient het scherm zoveel als mogelijk te worden benut. In principe dient het scherm geheel gevuld te kunnen worden met de gekozen beamer.

De afstand van beamer tot projectiescherm bedraagt ca. 9 meter.

De afmetingen van het projectiescherm bedragen ca. 2,6 meter hoog x ca. 4,0 meter breed. Het is wenselijk dat het projectiescherm in de hoogte volledig wordt uitgevuld als projectievlak.

De vloer bestaat uit hardhouten vloerplanken, de wanden zijn gestuct, het plafond bestaat uit een open structuur plafondplaten.

De afmetingen van het podium bedragen ca. 6 meter breed x 3 meter diep.

De hoogte van de zaal ter hoogte van het scherm bedraagt ca. 4,3 meter, en ter hoogte van de Statenzaal ca. 5,7 meter.

Aansluitpanelen Z bevinden zich enerzijds achter het podium boven de vloerplint, anderzijds boven de plint naast de deur naar de opslagruimte.

Bedieningspanelen bevinden zich enerzijds op bedieningshoogte op de achterwand naast het podium; anderzijds op bedieningshoogte naast de deur naar de opslagruimte.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Par. 8.3.6 Bob's Bar (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 29 en 30)

Vraag:

Vragen naar aanleiding van annulering schouw en kunt u onderstaande verzorgen :

- Informatie fabricaat en type van her te gebruiken beeldscherm
- Foto van de locatie voor het nieuwe aansluitpaneel.
- Graag detail en overzicht foto's van her te gebruiken apparatenrack.

Antwoord:

Bob's Bar is vervallen als onderdeel van deze uitvraag.

Hiermee vervalt in het Programma van Eisen paragrafen 7.3 Eisen Bob's Bar en 8.3.6 Bob's Bar. Er is een gewijzigde prijslijst bijgevoegd.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Par. 8.4 Centrale ruimte MER (PvE PU-BBP-PS-AV pagina 30)

Vraag:

Vragen naar aanleiding van annulering schouw en kunt u onderstaande verzorgen :

- Graag detail en overzicht foto's van de drie te gebruiken apparatenracks.

Antwoord:

Er worden foto's beschikbaar gesteld op TenderNed in de documentenmap van de Nota van Inlichtingen. Ten tijde van de beantwoording van deze NvI is nog niet bekend welke 3 kasten precies beschikbaar komen. Deze zullen tijdig leeg worden opgeleverd voor Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 29-01-2021

Label: Inhoud